长江经济带产教融合发展联盟

长江经济带产教融合发展联盟

关于 2020 年“全国 IT 类优秀教材”评审结果的公示

根据《关于组织开展 2020 年“全国 IT 类优秀教材”评选活动的

通知》文件安排，长江经济带产教融合发展联盟于 2020 年 2 月至 2020

年 3 月组织开展了 2020 年“全国 IT 类优秀教材”申报及评选工作，

共收到了 28 所院校和出版社推荐的 73 部教材参评，经过专家评审，

共评选出优秀教材 10 部（详见附表）。现予以公示，公示时间为：2020

年 6 月 24 日至 2020 年 7 月 1 日。

任何单位和个人对评审结果有异议的，可在评审结果公示期内以

书面形式向联盟提出，并写明联系人姓名、地址、联系电话。单位提

出异议的，须加盖单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。受

理电话：13594300941；电子邮箱：543058617@qq.com。

 中国通信工业协会教育分会代章

2020 年 6 月 24 日

2020 年“全国 IT 类优秀教材”评审结果

序

号
教材名 出版社 主编 工作单位 等级

1 JavaScript 实战 西南财经大学出版社 汤东 重庆化工职业学院 一等奖

2
信息技术基础——计算机应用基

础教程（Windows7+Office2010）

四川大学出版社 吴建  曾德贵 广安职业技术学院 一等奖

3 计算机应用基础习题集 化学工业出版社 蔡小莉 刘熙 重庆化工职业学院 二等奖

4 零基础学 ASP.NET 数据库编程 西安电子科技大学出版社 邓剑勋 重庆电子工程职业学院 二等奖

5 面向对象程序设计 人民邮电出版社 武春岭 沈廷杰 朱崇来 重庆电子工程职业学院 二等奖

6 计算机应用基础 化学工业出版社社 赵帮华 汤东 重庆化工职业学院 三等奖

7
Linux 操作系统基础 北京邮电大学出版社 喻衣鑫 汤东 刘波 重庆电信职业学院

重庆化工职业学院

三等奖

8 计算机应用基础 北京理工大学出版社 孙二华 重庆房地产职业学院 三等奖

9 Photoshop CC 案例制作教程 重庆大学出版社 肖晗 刘昆杰 重庆市渝北职业教育中心 三等奖

10 UI 界面设计与制作教程 中国水利水电出版社 黎娅 丁锦箫 重庆电子工程职业学院 三等奖